& in

## D.Petri Duen.

& in tractatu maleficiorum, in verbo, qui dominus iudex videt  
nu. 41. Gome. in §. superest. nu. 19. Insti. de actio. Ioan. Igne. in l. 1.  
§. sibi manus. nu. 39. ff. ad Syllania. Roma. in singu. 431. Hippo. in  
cōsil. j. nu. 36. volu. j. & in l. fina. nu. 28. ff. de questio.

Hanc regulam limitat 5. modis glo. in §. interdum. Institu. de he  
reditate. que ab intesta. deferunt. et 9. modis limitat eam glo. in verbo  
maiestatis. in Lex iudiciorum. ff. de accusat. Quas 9. limitat. ponit  
Specul. in tit. de accusatore. in §. j. nu. 33. Hanc etiam regulam li  
mitat 12. modis Hippo. in l. qui falsam. in §. accusat. nu. 8. & 9. ff. de

fals. alie limitationes ponuntur in d. II. regni supra allegatis.

Porro intra quantum tempus duret illud ius accusandi: Dico q  
in crimen hæresis intra quinquennium, iuxta l. 1. & ibi docto. C. de  
aposta. quod extenditur etiam habere locum in crimen hæse  
statis. gl. in l. Manicheos. in verbo subire. C. de hæreti. quam glo se  
quitur Roma. in sing. 436. in quo est notandum. quod de iure cano  
nico est glo. de hoc in summa. 24. q. 2. vbi tenet. quod de iure Cano  
nico non permittitur aliquem accusari post mortem. nisi in tribus  
casibus. scilicet in crimen hæresis. c. si. de hære. secundo quando  
quis hereticum instituit heredem. c. si quis episcopus. eodem tunc  
tertio si quis in notorio crimen decesserit. c. neque. ss. distinct. &  
dicit ibi glo. quod de iure ciuili non permititur aliquem accusari  
post mortem. nisi propter bona tantum. non ut alia illi poena impo  
natur. atque addit quod hoc etiam statutum est in crimen hæse ma  
iestatis per tex. in l. fi. C. ad leg. Iuli. maiesta. Quod de iure regio  
non habet locum. per supra dictas leges. imo in crimen hæse ma  
iestatis non solum propter bona. verum etiam in omnibus aliis por  
nis. quas si esset viuus deberet pati poterit condemnari. & ibi glo.  
enumerat multos casus. in quibus de iure ciuili permititur accusa  
tio. & est sualilis glo. iuncto tex. in c. accusatus. in §. in eo. in verbo  
post mortem. de hære. libro sexto. que glo. dicit verbum notandum.  
quod licet accusatio post mortem non duret ultra quinquennium.  
vt supra dixi. tamen ad hoc vt bona ipsorum post condemnacione  
confiscetur & applicentur fisco. debent peri intra quadraginta an  
nos. alias non. & sic in effectu vult glo. quod in crimen hæse ma  
iestatis confiscatio bonorum praescribatur quadraginta annorum  
spatio. quam glo. ultra doct. ibi. sequitur Augu. Arini. in adh. ad  
Ang. in tracta. malefi. in ver. & ch. tradit. §. nu. 17. qui sic eam in  
telligit. contra quem ultra glo. in d. l. Manicheos. tenet Abb. in. c. c.  
nobis. nu. 8. de prescri. & ibi expresse Felin. nu. 12. quos vide. quia  
notab. hoc declarant. Et circa hanc regulam notabiliter vide  
Matthæ. de Affict. vbi ponit 31. specialia in hoc crimen hæse ma  
iestatis. in c. j. in versi. & bona committent. crimen hæse maie. a nu.  
1. vsque ad nu. 53. & a nu. 73. vsque ad nu. 111. ponit 45. modos. quib  
us committunt hoc crimen hæse maiestatis. que sunt regalia in  
vibus feudorum.